兰州丽尚国潮实业集团股份有限公司 关于全资子公司参股有限合伙企业的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 本公告是"2020-057"、"2020-067"号公告的后续进展公告。
- 丽水天机股权投资合伙企业(有限合伙)已完成在中国证券投资基金业协会 的基金备案工作(备案编码: SNT379)。

一、投资情况概述

2020年11月6日, 兰州丽尚国潮实业集团股份有限公司(以下简称"公司") 第九届董事会第十六次会议审议通过了《关于全资子公司参股有限合伙企业暨关联 交易的议案》,同意全资子公司杭州环北丝绸服装城有限公司(以下简称"杭州环北") 作为有限合伙人,使用自有资金 1 亿元人民币参股由浙江金控资本管理有限公司、 丽水南城新区投资发展有限公司以及其他出资方共同设立的丽水天机股权投资合伙 企业(有限合伙)(以下简称"丽水天机"),开展股权投资业务。具体内容详见公司 干 2020 年 11 月 7 日披露的《关于全资子公司参股有限合伙企业暨关联交易的公告》 (公告编号: 2020-057)。

经全体合伙人一致同意,丽水天机于 2020 年 12 月 28 日完成工商变更登记,原 普通合伙人浙江金控资本管理有限公司变更为杭州诚和创业投资有限公司,并修改 部分合伙协议的约定。 具体内容详见公司于 2020 年 12 月 30 日披露的《关于全资子 公司参股有限合伙企业的进展公告》(公告编号: 2020-067)。

二、进展情况

近日,丽水天机股权投资合伙企业(有限合伙)已完成在中国证券投资基金业 协会的基金备案工作,主要备案信息如下:

基金名称: 丽水天机股权投资合伙企业(有限合伙)

备案编码: SNT379

管理人名称: 杭州诚和创业投资有限公司

托管人名称:中国建设银行股份有限公司

备案日期: 2021 年 02 月 10 日

三、投资风险提示

公司将根据上海证券交易所《上市公司与私募基金合作投资事项信息披露业务指引》及其他相关法律法规的要求,对本次投资后续相关事宜及时履行信息披露义务。上述参与投资有限合伙企业的投资可能因未来市场环境的不确定性而产生一定的风险。敬请广大投资者理性投资,注意风险。

特此公告。

兰州丽尚国潮实业集团股份有限公司

董事会

2021 年 2月 20 日